
7. Perancangan dan
Pembuatan Sistem Informasi

Pasien Rawat Jalan di
Puskesmas Kaliwates

Jember.pdf
by

Submission date: 28-Jun-2022 01:35PM (UTC+0700)
Submission ID: 1864051732
File name: 7. Perancangan dan Pembuatan Sistem Informasi Pasien Rawat Jalan di Puskesmas Kaliwates
Jember.pdf (521.94K)
Word count: 3544
Character count: 21752



2

3

3

5

8

8

10



2

4

6

9

11

11



1

2

3

3

8

12

14

16



2

7

7

7



1

2

10

15

18



2



1

1

1

1

2



1

1

2

13



2

6



2



12

14

17





19%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 3%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

7. Perancangan dan Pembuatan Sistem Informasi Pasien
Rawat Jalan di Puskesmas Kaliwates Jember.pdf
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.dinus.ac.id
Internet Source

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source

jurkes.polije.ac.id
Internet Source

anzdoc.com
Internet Source

p3m.sinus.ac.id
Internet Source

publichealthqueen.blogspot.com
Internet Source

Tri Juliyanto, Arief Rusman, Kresna Ramanda.
"Model Global Extreme Programming Pada
Sistem Informasi Akademik MTs Al
Muddatsiriyah", Paradigma - Jurnal Komputer
dan Informatika, 2020
Publication



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

Submitted to Sogang University
Student Paper

Submitted to Universitas Brawijaya
Student Paper

idoc.pub
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

eprints.unisbank.ac.id
Internet Source

ejournal.akprind.ac.id
Internet Source

openjournal.unpam.ac.id
Internet Source

repository.widyatama.ac.id
Internet Source

widuri.raharja.info
Internet Source

jurnal.uimedan.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%


